
 

 

UCHWAŁA NR 217/17 

RADY GMINY OSIEK MAŁY 

z dnia 11 września 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Osiek Mały stanowiących własność Gminy Osiek Mały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2017., poz. 191 ze zm.) Rada Gminy Osiek Mały uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic : Bursztynowa - drodze wewnętrznej stanowiącej własność gminy Osiek Mały, 

zlokalizowanej częściowo na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 60/18 Złota - drodze wewnętrznej 

stanowiącej własność gminy Osiek Mały, zlokalizowanej częściowo na działce oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 60/35 Perłowa - drodze wewnętrznej stanowiącej własność gminy Osiek Mały, zlokalizowanej 

częściowo na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 60/46 Rubinowa - drodze wewnętrznej stanowiącej 

własność gminy Osiek Mały, zlokalizowanej częściowo na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 

60/35, 60/18, 60/46 Platynowa - drodze wewnętrznej stanowiącej własność gminy Osiek Mały, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 60/23 i częściowo 60/18 

- w miejscowości Osiek Mały, obręb Osiek Mały 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w §1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Mały 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 
 Przewodniczący Rady  

(-) Ireneusz Wiśniewski  

 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 5992



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5992


		2017-09-19T12:17:26+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




